
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 

37/19) Skupština Opštine Kotor, na XIII sjednici, održanoj  30. 08. 2022. 

godine,  donijela je 

RJEŠENJE 

o imenovanju Opštinske Izborne Komisije 

 

I U Opštinsku izbornu Komisiju imenuju se: 

- Davor Magud, predsjednik 

- Andro Radulović, zamjenik predsjednika 

- Dušan Vukasović, sekretar 

- Vidosava Vujović, član 

- Mihaela Samardžić, zamjenik člana 

- Anka Perović, član 

- Marija Drašković, zamjenik člana 

- Damir Rebronja, član 

- Boris Vukašinović, zamjenik člana 

- Aleksa Blagojević, član 

- Boško Zečević, zamjenik člana. 

 

II Mandat Komisiji  traje četiri godine. 

 

III Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja  u 

„Službenom listu CG“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11-016/22- 15170 

Kotor, 30. 08. 2022. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

Maja Mršulja 

   


